РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

Глава  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.04.2011 года

№_23____

О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Макарьевского муниципального

района за 2010 год

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Макарьевского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов № 432 от 28.10.2005,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 2010 год (приложение).

  2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 2010 год в информационном бюллетене Макарьевского муниципального района Костромской области.

    3. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 2010 год 26 апреля 2011 года ( 14 часов, малый зал администрации Макарьевского муниципального района)

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Макарьевского

муниципального района

Костромской области                                                                          П.И. Шаронов

Приложение

к постановлению

главы Макарьевского

муниципального района

от    .04.2011г. №

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

  1.Шаронов П.И. - глава Макарьевского муниципального района

  2.Круглов В.А. - председатель Собрания депутатов Макарьевского

               муниципального района

  3.Колесов Н.П. - председатель постоянной депутатской комиссии по

               экономике и финансам

  4.Сидоренко Н.А. - председатель постоянной депутатской комиссии по

    соц.вопросам

  5.Ильин С.В. - зав. правовым отделом администрации Макарьевского

            муниципального района

  6.Кирсанова С.В. - начальник финансового управления администрации

  Макарьевского муниципального района

  7.Шахова М.Б. - главный специалист орг. отдела Собрания депутатов

               Макарьевского муниципального района